

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๕๐ รายการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพทางด้านงานส่งเสริมให้กับเกษตรกรในพื้นที่โครงการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๖๑,๒๖๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ เมษายน ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๓๕๗,๘๕๒.- บาท (สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อและราคาที่สืบได้จากท้องตลาด
  - ๔.๑. หจก. จ.เจริญการเกษตร
  - ๔.๒. หจก. ฐ.ปราณีการเกษตร
  - ๔.๓. ร้าน ก.เกษตรกิจ
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นางสาวชฎาธช จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ ๔

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม
๑	ลวดชุบสังกะสีเบอร์ ๑๔ ขดละ ๕๐ กก.	๕	ม้วน	๑,๘๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐
๒	ขุยมะพร้าว	๕๖๐	กก.	๖๙.๐๐	๓๘,๖๔๐.๐๐
๓	มีเดียเพาะกล้า ๘๐ ลิตร โนนยู	๖๘	กส.	๓๖๔.๐๐	๒๔,๗๕๒.๐๐
๔	ถุงดำ ขนาด ๔x๘ นิ้ว	๑๙	กส.	๑,๓๑๔.๐๐	๒๔,๙๖๖.๐๐
๕	ถุงนมขาว ๗x๑๓ นิ้ว ๓๐ กก.	๕	กส.	๑,๙๔๘.๐๐	๙,๗๔๐.๐๐
๖	ด้ายขาว เบอร์ ๑๕ (ม้วน ๕ กก.)	๑๔	ม้วน	๕๙๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐
๗	สายน้ำเกลือ(สำหรับเปลี่ยนยอด)	๙	ม้วน	๕๔๙.๐๐	๔,๙๔๑.๐๐
๘	กรรไกรตัดกิ่ง ARS ปลายตรง	๓๐	อัน	๓๒๐.๐๐	๙,๖๐๐.๐๐
๙	พาราฟิล์ม	๕	ม้วน	๗๙๙.๐๐	๓,๙๙๕.๐๐
๑๐	อาหารเปิด	๑๐	กระสอบ	๕๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐
๑๑	อาหารไก่ไข่	๒๐	กระสอบ	๔๓๐.๐๐	๘,๖๐๐.๐๐
๑๒	บัวรดน้ำพลาสติก๑๐ลิตร	๒๘	ใบ	๖๕.๐๐	๑,๘๒๐.๐๐
๑๓	ฝักบัวรดน้ำต้นกล้า	๓๙	อัน	๔๙.๐๐	๑,๙๑๑.๐๐
๑๔	พลั่วตัก	๕	อัน	๑๘๐.๐๐	๙๐๐.๐๐
๑๕	บั้งกี	๑๐	อัน	๔๕.๐๐	๔๕๐.๐๐
๑๖	ถังน้ำพลาสติก หูหิ้ว สีดำเบอร์ ๑๘	๑๐	ใบ	๗๐.๐๐	๗๐๐.๐๐
๑๗	ถังน้ำพลาสติกพร้อมฝาปิด ๒๐๐ ลิตร	๕	ใบ	๕๗๙.๐๐	๒,๘๙๕.๐๐
๑๘	เลื่อยยนต์ ๑๘ นิ้ว SOLEX	๒	อัน	๑๘๐.๐๐	๓๖๐.๐๐
๑๙	พลาสติกโรงเรือน ๖ เมตรหนา๑๐๐ไมครอน	๓	ม้วน	๖,๑๙๕.๐๐	๑๘,๕๘๕.๐๐
๒๐	มะพร้าวสับ	๑๕๕	กระสอบ	๗๔.๐๐	๑๑,๔๗๐.๐๐
๒๑	สายรัดกิ่งอ่อน	๕	ม้วน	๔๔๕.๐๐	๒,๒๒๕.๐๐
๒๒	ถุงดำ๒.๕x๖	๔	กระสอบ	๑,๓๑๖.๐๐	๕,๒๖๔.๐๐
๒๓	ถุงห่อมะม่วง	๓๐๐	ใบ	๓.๐๐	๙๐๐.๐๐
๒๔	มะพร้าวสับกลาง	๖๕๐	กระสอบ	๗๕.๐๐	๔๘,๗๕๐.๐๐
๒๕	ปุ๋ยพยูนาค	๒๙๕	กระสอบ	๑๖๙.๐๐	๔๙,๘๕๕.๐๐
๒๖	จอบขุด ๒ ปอนด์ ด้ามไม้	๓	อัน	๒๘๐.๐๐	๘๔๐.๐๐
๒๗	จอบถาก ๒ ปอนด์ ด้ามไม้	๓	อัน	๒๘๐.๐๐	๘๔๐.๐๐
๒๘	ถังให้อาหารขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๑๖ นิ้ว	๑๕	ถัง	๙๐.๐๐	๑,๓๕๐.๐๐
๒๙	ถังให้น้ำขนาด ๒ แกลลอน	๑๐	ถัง	๘๕.๐๐	๘๕๐.๐๐
๓๐	แอสลนดำ ๕๐ %	๕	ม้วน	๑,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐

๓๑	ด้ายขาว เบอร์ ๑๘ (ม้วน ๕ กก.)	๕	ห่อ	๕๙๐.๐๐	๒,๙๕๐.๐๐
๓๒	ตาข่ายมระ เบอร์ ๓๘๐/๖ ตา ๔๒ ซม ขนาด ๒*๖๒ ม.	๙๐	ม้วน	๘๕.๐๐	๗,๖๕๐.๐๐
๓๓	เลื่อยพร้อมปลอก ARSiCAM ๒๔-LN	๑๐	อัน	๗๘๐.๐๐	๗,๘๐๐.๐๐
๓๔	เทพพันกิ่งใส ๑ นิ้ว (ชนิดอ่อน)	๒๑	ม้วน	๒๕.๐๐	๕๒๕.๐๐
๓๕	สแลนสีดำ ๕๐ % ขนาด ๒x๑๐๐ เมตร	๖	ม้วน	๑,๑๕๐.๐๐	๖,๙๐๐.๐๐
๓๖	กรรไกรตัดกิ่ง ARS ๑๓๐ DX	๑	อัน	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๓๗	กรรไกรตัดหญ้า	๑	เล่ม	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐
๓๘	รองเท้าบู๊ต เบอร์ ๑๑	๒	คู่	๑๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐
๓๙	พลาสติกดำ ๔*๑๐๐*๑๐๐ MC + UV ๓ %	๑	ม้วน	๓,๔๕๐.๐๐	๓,๔๕๐.๐๐
๔๐	มีดตอнок K-๐๘	๑	อัน	๑๑๕.๐๐	๑๑๕.๐๐
๔๑	เสียมด้ามเหล็ก	๑	อัน	๑๐๕.๐๐	๑๐๕.๐๐
๔๒	รองเท้าบู๊ต สีน้ำตาลเชือกยาว	๒๐	คู่	๑๘๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐
๔๓	ใบมีดเครื่องตัดหญ้าสะพาย ๑๒ นิ้ว	๘	ชุด	๑๙๐.๐๐	๑,๕๒๐.๐๐
๔๔	หน้ากาก-แว่นตาใส่ตัดหญ้า	๕	อัน	๔๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐
๔๕	ตาข่ายโพนขนาด ๒๐ ซม.	๑๐๐	ชิ้น	๑.๕๐	๑๕๐.๐๐
๔๖	เชือกไนลอน ๒ มม.	๑๐	ม้วน	๗๕.๐๐	๗๕๐.๐๐
๔๗	ถุงขาวนม ขนาด ๘x๑๓ นิ้ว บรรจุ กส.ละ ๓๐ กก.	๑	กส.	๑,๙๕๐.๐๐	๑,๙๕๐.๐๐
๔๘	ถุงเพาะขนาด ๓.๕x๑๒ นิ้ว	๒	กส.	๑,๓๑๔.๐๐	๒,๖๒๘.๐๐
๔๙	ถาดเพาะ ๒๐๐ หลุม (กล่องละ ๑๐๐ ใบ)	๒	กล่อง	๑,๖๐๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐
๕๐	ถุงห่อผลไม้คาร์บอน ขนาด ๑๙x๓๐ ซม. (ซุนฟง)	๓	กล่อง	๓,๐๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐
รวมเงินทั้งหมด				๓๕๗,๘๕๒.๐๐	

# ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) (0701700000)

เลขที่โครงการ : 61047185285

ชื่อโครงการ : ชื่อวัสดุการเกษตร 50 รายการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพด้านงานส่งเสริมให้กับเกษตรกรในพื้นที่โครงการพัฒนาพื้นที่สูงฯ  
กลุ่ม 1 (ลุ่มน้ำปิง-กลอง)โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

วิธีการจัดหา : เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา : ชื้อ

รหัส-ชื่อสินค้าหรือบริการ	งบประมาณ	ราคากลาง(ราคาอ้างอิง)	แหล่งที่มา
รายการพิจารณาที่ 1			
อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(24.10.21.00 )	361,260.00	357,852.00	สืบจากท้องตลาด

วันที่แสดงข้อมูล 17/04/2561

ชื่อเค:

ผู้จัดทำ : ชฎาช จันทพันธ์

วิธีการ:

ชื่อใบ:

ผู้จัดทำ:

วิธีการ:

ชื่อใบ:

ผู้จัดทำ:

วิธีการ:

ชื่อใบ:

ผู้จัดทำ:

วิธีการ:

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		หจก. จ.เจริญการเกษตร		หจก. ธ.ปรามการเกษตร		ร้าน ก.เกษตรกิจ	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ลวดชุบสังกะสีเบอร์ 14 ขนาด 50 กก.	5	ม้วน	1,800.00	9,000.00	1,950.00	9,750.00	1,800.00	9,000.00	1,800.00	9,000.00
2	ขุยมะพร้าว	560	กก.	70.00	39,200.00	70.00	39,200.00	69.00	38,640.00	-	-
3	มีเดียเพาะกล้า 80 ลิตร โนนยู	68	กส.	380.00	25,840.00	370.00	25,160.00	364.00	24,752.00	365.00	24,820.00
4	ถุงดำ ขนาด 4x8 นิ้ว	19	กส.	1,500.00	28,500.00	1,320.00	25,080.00	1,314.00	24,966.00	1,315.00	24,985.00
5	ถุงนมขาว 7x13 นิ้ว 30 กก.	5	กส.	2,500.00	12,500.00	2,300.00	11,500.00	1,948.00	9,740.00	1,950.00	9,750.00
6	ด้ายขาว เบอร์ 15 (ม้วน 5 กก.)	14	ม้วน	590.00	8,260.00	650.00	9,100.00	590.00	8,260.00	590.00	8,260.00
7	สายน้ำเกลือ(สำหรับเปลี่ยนยอด)	9	ม้วน	550.00	4,950.00	-	-	549.00	4,941.00	-	-
8	กรรไกรตัดกิ่ง ARS ปลายตรง	30	อัน	350.00	10,500.00	350.00	10,500.00	320.00	9,600.00	320.00	9,600.00
9	พาราฟิล์ม	5	ม้วน	800.00	4,000.00	800.00	4,000.00	799.00	3,995.00	-	-
10	อาหารเปิด	10	กระสอบ	500.00	5,000.00	-	-	500.00	5,000.00	-	-
11	อาหารไก่ไข่	20	กระสอบ	430.00	8,600.00	-	-	430.00	8,600.00	-	-
12	บัวรดน้ำพลาสติก10ลิตร	28	ใบ	75.00	2,100.00	-	-	65.00	1,820.00	65.00	1,820.00
13	ฝักบัวรดน้ำต้นกล้า	39	อัน	75.00	2,925.00	75.00	2,925.00	49.00	1,911.00	50.00	1,950.00
14	พลั่วตัก	5	อัน	210.00	1,050.00	180.00	900.00	180.00	900.00	210.00	1,050.00
15	บุงกี	10	อัน	55.00	550.00	50.00	500.00	45.00	450.00	45.00	450.00
16	ถังน้ำพลาสติก หูหัว สีดำเบอร์ 18	10	ใบ	70.00	700.00	70.00	700.00	70.00	700.00	-	-
17	ถังน้ำพลาสติกพร้อมฝาปิด 200 ลิตร	5	ใบ	600.00	3,000.00	580.00	2,900.00	579.00	2,895.00	-	-
18	เลื่อยยนต์ 18 นิ้ว SOLEX	2	อัน	230.00	460.00	-	-	180.00	360.00	180.00	360.00
19	พลาสติกโรงเรือน 6 เมตรหนา100ไมครอน	3	ม้วน	6,250.00	18,750.00	6,200.00	18,600.00	6,195.00	18,585.00	6,250.00	18,750.00
20	มะพร้าวสับ	155	กระสอบ	75.00	11,625.00	75.00	11,625.00	74.00	11,470.00	-	-
21	สายรัดกิ่งองุ่น	5	ม้วน	450.00	2,250.00	450.00	2,250.00	445.00	2,225.00	-	-
22	ถุงดำ2.5x6	4	กระสอบ	1,350.00	5,400.00	1,320.00	5,280.00	1,316.00	5,264.00	1,350.00	5,400.00
23	ถุงห่อมะม่วง	300	ใบ	3.00	900.00	-	-	3.00	900.00	-	-
24	มะพร้าวสับกลาง	650	กระสอบ	75.00	48,750.00	75.00	48,750.00	75.00	48,750.00	-	-
25	ปุ๋ยพฤษภาคม	295	กระสอบ	175.00	51,625.00	170.00	50,150.00	169.00	49,855.00	-	-
26	จอบขุด 2 ปอนด์ ด้ามไม้	3	อัน	280.00	840.00	280.00	840.00	280.00	840.00	280.00	840.00
27	จอบถาก 2 ปอนด์ ด้ามไม้	3	อัน	280.00	840.00	280.00	840.00	280.00	840.00	280.00	840.00

28	ถังให้อาหารขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 นิ้ว	15	ถัง	90.00	1,350.00	-	-	90.00	1,350.00	-	-	
29	ถังให้น้ำขนาด 2 แกลลอน	10	ถัง	110.00	1,100.00	-	-	85.00	850.00	-	-	
30	แอสลันดำ 50 %	5	ม้วน	1,050.00	5,250.00	-	-	1,000.00	5,000.00	1,000.00	5,000.00	
31	ด้ายขาว เบอร์ 18 (ม้วน 5 กก.)	5	ห่อ	650.00	3,250.00	650.00	3,250.00	590.00	2,950.00	590.00	2,950.00	
32	ตาข่ายมะระ เบอร์ 380/6 ตา 42 ซม ขนาด 2*62 ม.	90	ม้วน	95.00	8,550.00	95.00	8,550.00	85.00	7,650.00	90.00	8,100.00	
33	เลื่อยพร้อมปลอก ARS CAM 24-LN	10	อัน	780.00	7,800.00	780.00	7,800.00	780.00	7,800.00	780.00	7,800.00	
34	เทปพันกึ่งใส 1 นิ้ว (ชนิดอ่อน)	21	ม้วน	35.00	735.00	35.00	735.00	25.00	525.00	25.00	525.00	
35	สแลนสีดำ 50 % ขนาด 2x100 เมตร	6	ม้วน	1,350.00	8,100.00	1,350.00	8,100.00	1,150.00	6,900.00	1,150.00	6,900.00	
36	กรรไกรตัดกิ่ง ARS 150X	1	อัน	640.00	640.00	640.00	640.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
37	กรรไกรตัดหญ้า	1	เล่ม	390.00	390.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
38	รองเท้าบูต เบอร์ 11	2	คู่	180.00	360.00	150.00	300.00	100.00	200.00	100.00	200.00	
39	พลาสติกดำ 4*100*100 MC + UV 3 %	1	ม้วน	3,450.00	3,450.00	3,600.00	3,600.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00	
40	มีดตอกรัด K-08	1	อัน	250.00	250.00	230.00	230.00	115.00	115.00	115.00	115.00	
41	เสียมด้ามเหล็ก	1	อัน	170.00	170.00	150.00	150.00	105.00	105.00	105.00	105.00	
42	รองเท้าบูต สีนํ้าตาลเชือกยาว	20	คู่	250.00	5,000.00	250.00	5,000.00	180.00	3,600.00	180.00	3,600.00	
43	ใบมีดเครื่องตัดหญ้าสะพาย 12 นิ้ว	8	ชุด	300.00	2,400.00	220.00	1,760.00	190.00	1,520.00	190.00	1,520.00	
44	หน้ากาก-แว่นตาใส่ตัดหญ้า	5	อัน	400.00	2,000.00	-	-	400.00	2,000.00	-	-	
45	ตาข่ายโพลีขนาด 20 ซม.	100	ชิ้น	1.50	150.00	-	-	1.50	150.00	-	-	
46	เชือกไนลอน 2 มม.	10	ม้วน	80.00	800.00	80.00	800.00	75.00	750.00	75.00	750.00	
47	ถุงขาวนม ขนาด 8x13 นิ้ว บรรจุ กส.ละ 30 กก.	1	กส.	2,300.00	2,300.00	2,300.00	2,300.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	
48	ถุงเพาะขนาด 3.5x12 นิ้ว	2	กส.	1,350.00	2,700.00	-	-	1,314.00	2,628.00	1,315.00	2,630.00	
49	ถาดเพาะ 200 หลุม (กล่องละ 100 ใบ)	2	กล่อง	1,750.00	3,500.00	1,750.00	3,500.00	1,600.00	3,200.00	1,600.00	3,200.00	
50	ถุงห่อผลไม้คาร์บอน ขนาด 19x30 ซม. (ขุนฟง)	3	กล่อง	3,200.00	9,600.00	4,000.00	12,000.00	3,000.00	9,000.00	3,000.00	9,000.00	
รวมเงินทั้งหมด									319,205.00		357,852.00	157,520.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุ จำนวน 50 รายการ จาก เป็นจำนวนเงินรวม 357,852.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังที่สุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคารองบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้